山东交通学院继续教育学院关于组织

2023 级高等学历继续教育学业水平测试的通知

校属各教学点、各位考生：

根据《山东交通学院高等学历继续教育本科生学业水平测试管理办法（暂行）》的

文件要求，结合我院教学安排实际，经研究，决定组织高等学历继续教育本科生学业水

平测试，现将有关事宜通知如下：

一、考试时间及地点

考试时间：2025 年 1 月 4-5 日（具体考试时间及场次以准考证显示为准）。

考试地点：山东省济南市天桥区无影山中路 118 号（山东交通学院无影山校区）。

二、考试科目及形式

考试科目：三门学位课程及大学英语（具体考试科目见附件 1），考试时长 120 分

钟。

考试形式：考试采取线下闭卷机考的方式，考生须按时到达学校指定地点参加考试。

三、考试报名范围

报名范围：我院高等学历继续教育 2023 级拟申请学士学位的专升本在籍学生，根

据个人实际情况，自愿报名参加。

四、考试报名及模拟练习

1、报名时间：

网上报名时间：2024 年 12 月 6 日 9:00—12 月 13 日 17:00。

2、报名方法：

（1）报名网址：https://sdjtxy.chinaedu.net，初次登录账号为身份证号，密码

为身份证号后六位。考生务必正确填写手机号码，并保持手机畅通，如因考生手机关机、

停机或号码错误等原因导致无法正常联系而影响考试的，后果由考生本人承担。

（2）登录报名平台后，点击“去报名”并认真阅读报名须知，再完成基本信息、

院校信息的核对。符合英语免考条件（免考原因：已获得国民教育系列本科学历）的学

生，须提供“教育部学历证书电子注册备案表（jpg 格式）”申请免考大学英语课程。

审核通过后，英语成绩以 30 分计入总成绩，学生无需参加英语科目考试。

（3）报名信息提交后不能修改，请务必认真填写及核对。报名信息待学校审核通

过后，即完成报名。

（4）报名信息审核通过后，考生可下载安装“易考通客户端”进行模拟练习（操

作方法见附件 2）。模拟练习时段为 2024 年 12 月 14 日—2025 年 1 月 2 日。系统支持

考生反复练习及查看答案解析。

五、打印准考证

报名信息审核通过后，考生于 12 月 27 日 9:00 起，可登录报名网站自行下载打印

准考证。考生须仔细查阅准考证上的考试地点、考试时间、考场号、考生须知等信息，

避免因未能及时了解相关规定而影响考试。

六、成绩查询

查询时间：另行通知。

七、特别说明

1、考生一律凭准考证和二代身份证（原件）并经身份验证入场参加考试（临时和

电子身份证无效）。为确保顺利通过人脸识别，请考生参加考试时注意仪容仪表，保持

本人自然面貌，勿化浓妆（包括佩戴美瞳等）。

2、本次考试不收取任何费用，请考生提高警惕，不听信与考试有关的虚假宣传和

承诺，认真做好考前复习，谨防上当受骗。

3、学业水平测试成绩是学生申请学位的重要依据，望各教学点高度重视，严格履

行职责，务必按照本通知要求通知到每一位考生。

如有疑问，请于工作日拨打联系电话：0531-80687154

附件：1.各专业学业水平测试课程一览表（2023 级）

2.考生须知

3.山东交通学院高等学历继续教育 2023 级学业水平测试考生报名及模拟练习操

作手册

山东交通学院继续教育学院

2024 年 12 月 5 日